
Číslo 22_VERZAK_0002

Název Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli

Evidenční kód věstníku

Předpokládaná hodnota bez DPH 1 900 000,00

Předpokládaná hodnota včetně DPH 2 299 000,00

 Popis druhu zadávacího řízení

zakázka malého rozsahu

 Popis druhu veřejné zakázky podle předmětu

Veřejná zakázka na služby

 Popis hodnoty veřejné zakázky podle předpokládané hodnoty

Veřejná zakázka malého rozsahu

Kód věcnosti 6 Datum realizace od 15.09.2022

Fond 03_PF Datum realizace do 30.12.2022

Středisko 1134 Termín vyhodnocení 30.12.2022

Položka plánu investic / provozních 
nákladů
Položka ročního plánu VZ 63

Položky schvalování

Kód skupiny uživatelů 
workflow

ID schvalovatele ID odesílatele Pořadové 
číslo

Stav Datum a čas 
odeslání ke 
schvalování

Naposledy změněno 
uživatelem ID

Datum a čas 
poslední 
změny

Datum 
schválení

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Zrušeno 03.10.2022 
11:14:17

Ing. David Matas 03.10.2022 
11:48:13

03.10.2022

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Zrušeno 03.10.2022 
14:14:02

Ing. David Matas 03.10.2022 
14:28:27

03.10.2022

VZAK_SPRÁVCE_ROZPOČ
T

Bc. Lukáš Pavlosek JUDr. Veronika 
Vycpálková

3 Zrušeno 27.09.2022 
11:06:00

Ing. David Matas 29.09.2022 
14:47:51

29.09.2022

VZAK_SPRÁVCE_ROZPOČ
T

Bc. Lukáš Pavlosek JUDr. Veronika 
Vycpálková

3 Zrušeno 05.10.2022 
9:00:23

Ing. David Matas 05.10.2022 
12:50:42

VZAK_OSOBA_PODPIS Ing. Radovan Kouřil Mgr. Jindřiška 
Ziaťková

5 Odmítnuto 30.09.2022 
8:32:07

Ing. Radovan Kouřil 30.09.2022 
10:11:00

30.09.2022

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Schváleno 27.09.2022 
9:58:52

Lenka Suchánková 27.09.2022 
9:58:52

27.09.2022

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Schváleno 03.10.2022 
10:19:15

Lenka Suchánková 03.10.2022 
10:19:15

03.10.2022

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Schváleno 03.10.2022 
11:54:12

Lenka Suchánková 03.10.2022 
11:54:13

03.10.2022

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Schváleno 03.10.2022 
12:53:03

Lenka Suchánková 03.10.2022 
12:58:18

03.10.2022

VZAK_SPRÁVCE_ZAKÁZKY Lenka Suchánková Lenka Suchánková 1 Schváleno 03.10.2022 
14:46:58

Lenka Suchánková 03.10.2022 
14:46:58

03.10.2022

VZAK_PŘÍKAZCE JUDr. Veronika 
Vycpálková

Lenka Suchánková 2 Schváleno 27.09.2022 
9:58:53

JUDr. Veronika 
Vycpálková

27.09.2022 
11:06:00

27.09.2022

VZAK_PŘÍKAZCE JUDr. Veronika 
Vycpálková

Lenka Suchánková 2 Schváleno 03.10.2022 
14:46:59

JUDr. Veronika 
Vycpálková

05.10.2022 
9:00:22

05.10.2022

VZAK_SPRÁVCE_ROZPOČ
T

Ing. David Matas JUDr. Veronika 
Vycpálková

3 Schváleno 27.09.2022 
11:06:00

Ing. David Matas 29.09.2022 
14:56:54

29.09.2022

VZAK_SPRÁVCE_ROZPOČ
T

Ing. David Matas JUDr. Veronika 
Vycpálková

3 Schváleno 05.10.2022 
9:00:23

Ing. David Matas 05.10.2022 
13:09:33

05.10.2022

VZAK_PRÁVNÍK_SPECIAL Mgr. Jindřiška 
Ziaťková

Ing. David Matas 4 Schváleno 29.09.2022 
14:56:54

Mgr. Jindřiška 
Ziaťková

30.09.2022 
8:32:06

30.09.2022

VZAK_PRÁVNÍK_SPECIAL Mgr. Jindřiška 
Ziaťková

Ing. David Matas 4 Schváleno 05.10.2022 
13:09:33

Mgr. Jindřiška 
Ziaťková

05.10.2022 
13:16:06

05.10.2022

VZAK_OSOBA_PODPIS Ing. Radovan Kouřil Mgr. Jindřiška 
Ziaťková

5 Schváleno 05.10.2022 
13:16:06

Ing. Radovan Kouřil 06.10.2022 
15:06:23

06.10.2022

VZAK_PŘÍKAZCE JUDr. Veronika 
Vycpálková

Lenka Suchánková 2 Vráceno 03.10.2022 
10:19:16

JUDr. Veronika 
Vycpálková

03.10.2022 
11:14:17

03.10.2022

VZAK_PŘÍKAZCE JUDr. Veronika 
Vycpálková

Lenka Suchánková 2 Vráceno 03.10.2022 
11:54:13

JUDr. Veronika 
Vycpálková

03.10.2022 
12:53:03

03.10.2022

VZAK_PŘÍKAZCE JUDr. Veronika 
Vycpálková

Lenka Suchánková 2 Vráceno 03.10.2022 
12:58:18

JUDr. Veronika 
Vycpálková

03.10.2022 
14:14:02

03.10.2022

KARTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
22_VERZAK_0002Číslo

Strana 1



Předmět
Předmětem veřejné zakázky je:
1. pojištění majetku, 
2. pojištění odpovědnosti za újmu, 
3. pojištění vozidel (havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla),
4. pojištění odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli,
5. související služby, tj. zejména - poskytování poradenské a konzultační činnosti v oblasti pojištění a pojišťovnictví, správa 
pojistných smluv, včetně likvidace pojistných událostí, spolupráce v případě změn týkajících se pojištění (např. změny v evidenci 
majetku, vozidel) apod.
Veřejná zakázka bude rozdělena na 3 části: část A (pojištění majetku a pojištění odpovědnosti za újmu), část B (pojištění vozidel) a 
část C (pojištění odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli).

Cíl
Cílem veřejné zakázky je zajistit pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu, pojištění vozidel a pojištění odpovědnosti 
zaměstnanců vůči zaměstnavateli. Účelem a požadovaným výsledkem veřejné zakázky je zabezpečit prostřednictvím jednotlivých 
pojistných produktů ochranu pojistných rizik, tj. zajistit pojištění OZP a eliminovat případnou ztrátu finančních prostředků OZP 
způsobenou vznikem škodní události. 
Cílem poptávkového řízení je uzavření příslušných pojistných smluv v jednotlivých částech veřejné zakázky.

Kritéria vyhodnocení
Měřitelným cílem veřejné zakázky je zajištění odpovídajícího pojištění majetku, odpovědnosti za újmu, vozidel a pojištění 
odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli.
Hlavním kritériem pro vyhodnocení měřitelných cílů je uzavření příslušných pojistných smluv upravující pojištění majetku a 
odpovědnosti za újmu, pojištění vozidel a pojištění odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli.  

Strategický specifický cíl
Realizací veřejné zakázky dojde k naplnění specifického cíle OZP na rok 2022 č. 07,00 - Zajišťovat provozní činností OZP v 
souladu s právními předpisy (veřejné zakázky a finanční kontrola) - (P7, P2), konkrétně cíle č. 07,04 – Vytvořit odpovídající 
pracovní podmínky všech zaměstnanců OZP pro plnění povinností dle právních předpisů a č. 07,06 Zajistit odpovídající obnovu 
majetku OZP (včetně poboček) a vyžádanou podporu značky OZP ve vztahu k majetku OZP dle příslušného ZPP.

Dopad na ochranu osobních údajů
Veřejná zakázka má dopad na procesy, týkající se ochrany osobních údajů v OZP. Konkrétně v případě pojištění odpovědnosti 
zaměstnanců vůči zaměstnavateli je součástí pojistné smlouvy i seznam pojištěných zaměstnanců OZP. Při nakládání se seznam 
pojištěných zaměstnanců OZP bude postupováno v souladu s GDPR.

Odůvodnění
Veřejná zakázka je realizována z důvodu, že ke dni 31. 12. 2022 uplyne platnost všech stávajících pojistných smluv, tj. Pojistné 
smlouvě 2730324124 uzavřené se společností UNIQA pojišťovna a.s. (ev. č. 2019/OZP/246/0), která upravuje pojištění majetku a 
odpovědnosti za újmu, Pojistné smlouvě č. 8072136619 (ev. č. 2019/OZP/247/0) uzavřené se společností ČSOB Pojišťovna, a.s., 
upravující pojištění odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli a Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla č. 7181339862 (ev. č. 2019/OZP/248/0), uzavřené se společností Generali Česká pojišťovna a.s. upravující havarijní 
pojištění a povinné ručení. Veřejná zakázka byla předběžně tržně konzultována se společností Pojišťovací makléřství INPOL a.s., 
se sídlem Praha 9, Vysočany, Zbuzkova 141/47, IČO: 63998599. Předběžná tržní konzultace byla zaměřena na stanovení 
odpovídajících pojistných podmínek jednotlivých pojistných smluv, včetně příslušných pojistných částek.
Potřeba zajistit pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti nadále trvá.

- OZP není oprávněna dle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, poskytovat pojišťovací služby, tj. OZP nemůže zajistit 
požadované služby prostřednictvím svých kapacit

Odůvodnění druhu zadávacího řízení, případně zvláštního postupu
S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která nepřesahuje 2.000.000,- Kč, se podle ustanovení § 27 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, která se řídí 
pouze ustanovením § 6 ZZVZ. Zakázka bude zadána v souladu s článkem 12.6. Metodického pokynu č. 2/2022 „Metodika zadávání 
veřejných zakázek, uzavírání a evidence smluv a hodnocení dodavatelů“, který upravuje postup při zadávání zakázek malého 
rozsahu s PH vyšší než 500.000,- Kč bez DPH do příslušně finančního limitu dle ZZVZ. Předpokládaná hodnota byla stanovena na 
základě zkušeností s obdobným plněním dle stávajících smluv: UNIQA pojišťovna a.s. pojistná smlouva č. 2730324124, (ev. č. 
2019/OZP/246/0), ČSOB Pojišťovna, a.s. pojistná smlouva č. 8072136619, (ev. č. 2019/OZP/247/0), a Generali Česká pojišťovna 
a.s. pojistná smlouva č. 7181339862 (ev. č. 2019/OZP/248/0) a v souladu s výsledkem tržní konzultace provedené mimo jiné za 
účelem ověření cen pojistných produktů na pojistném trhu.

KARTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
22_VERZAK_0002Číslo

Strana 2


		2022-10-11T11:14:30+0200




